

Uniejowice, 27.08.2019 r.

Radny Gminy Zagrodno
Bartosz Kunecki
Uniejowice 30
59-516 Zagrodno

Wójt Gminy Zagrodno
Pani Karolina Bardowska

Interpelacja

Proszę o wyjaśnienie sytuacji zamieszczenia przez Urząd Gminy na stronie BIP-u zapytania ofertowego na sporządzenie przeszłych rozliczeń VAT_7 za okres od grudnia 2013 do listopada 2018 oraz na sporządzenie wniosków o stwierdzenie nadpłaty za ten sam okres. Proszę o wyjaśnienie zamieszczenia takich zapytań na BIP-ie w sytuacji gdy sporządzenie takich wniosków i przeszłych rozliczeń VAT leży w obowiązkach i kompetencji pracowników naszej Gminy i przez nich właśnie powinny zostać one sporządzone. Proszę o podanie z jakich środków miałyby być finansowane to przedsięwzięcie a koszt wykonania takiej usługi może sięgać kilku dziesięciu tysięcy złotych.

Proszę o przedstawienie sprawy finansowania tegorocznych dożynek gminnych. Środki zabezpieczone w budżecie na tą imprezę to kwota 14000 zł a z informacji które do mnie dochodzą umowa zawarta przez Gminę na organizację tej imprezy opiewa na kwotę znacznie przekraczającą zabezpieczone środki w tej sytuacji wnoszę o udzielenie informacji o rzeczywistym koszcie tych dożynek oraz o udostępnienie Radzie Gminy wglądu do tej umowy gdyż nic z Radą Gminy w tej kwestii nie było ustalane. Proszę również o wyjaśnienie z jakich środków chce Pani Wójt pokryć kwotę różnicy między zabezpieczonymi środkami na ten cel a kwotą na umowie.

Kolejna interpelacja dotyczy wyjaśnienia Przez Panią Wójt sytuacji w której na stronie BIP-u Urzędu Gminy w dalszym ciągu jako pracownicy Gminy widnieją osoby które już dawno w Urzędzie nie pracują, lub z informacji tam zamieszczonych wynika iż pracują równocześnie na kilku stanowiskach.

Kolejną sprawą jaką chciałbym poruszyć jest odpowiedź Pani Wójt na moją interpelację z dnia 28 czerwca 2019 za pośrednictwem Pani Wołyniec w sprawie nagród na dzień samorządowca. Tak jak się spodziewałem odpowiedź którą otrzymałem nie ma nic wspólnego z pytaniem zadany przeze mnie i jest masłem maślanym które ma na celu jak sądzę dalsze ukrywanie informacji o które pytamy w interpelacjach.

Z tego też powodu sprecyzuje interpelację jeszcze raz najdokładniej jak się da:

-Proszę o udzielenie informacji o wysokości nagród pieniężnych przyznanych na dzień samorządowca w roku 2019 r. nowo zatrudnionym pracownikom również tym którzy już nie pracują oraz wieloletnim pracownikom Gminy również tym już niepracującym. Proszę o wyszczególnienie każdej osoby indywidualnie wraz z przyznana kwotą nagrody. Pragnę nadmienić iż są to osoby pełniące funkcje publiczne a ich dochody są informacją jawną.

Kolejne pytanie odnośnie funduszu dróg samorządowych który rusza w 2020r. Proszę o informacje czy Urząd Gminy przygotowuje dokumentacje celem pozyskania tych środków?

Proszę o odpowiedź w formie pisemnej.

Z poważaniem

Krzysztof Botosz
